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    	*ngaJu lutemi shkruani adresën tuaj të postës elektronike
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	*subjektJu lutemi shkruani një subjekt për hetimin tuaj
	Pyetje e shpejte
            
                	  Ju lutemi zgjidhni FAQ    
                    Ju lutemi zgjidhni FAQ
                    Unë jam shumë i interesuar për produktet tuaja; Mund të më dërgoni disa informacione të hollësishme referimi?
                    Ju lutem më dërgoni detajet e specifikimit të produktit, faleminderit!
                    A mund të jem një agjenci e produkteve tuaja, dhe cilat janë tuajat?
                    Kemi ndërmend të blini këtë produkt, a do të më dërgoni kuotimin dhe sasinë minimale të porosisë?
                    
                    


                
            

            Asnjë shtypje, "Pyetje e shpejtë" t'ju ndihmojë!
        
	*mesazhJu lutemi shkruani përmbajtjen për kërkesën tuaj.
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    	Ju lutem më përgjigjeni brenda 24 orëve. 
	Po! Dua që furnizuesit tuaj të verifikuar të përputhen me shërbimin! 
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